[bookmark: _GoBack]                                                                                               Ректору ФГБОУ ВО
Казанский ГМУ Минздрава России
А.С. Созинову
_____________________________
_____________________________
_____________________________
	тел.:  _______________________

Заявление
	Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребёнком до исполнения 3 лет «___» ___________20____г. по «___»____________20____г.

1,5 года ребёнка исполняется «___»____________20____г.

                                                  «____»___________20____г.    _______________